

Tadeusz W. Hermann
Akademia Medyczna, Poznań



Wystąpienie Prof. dra hab. farm. Tadeusza W. Hermanna, Prorektora Uczelni ds. Nauki

Proszę Państwa, w imieniu władz rektorskich chciałem serdecznie Państwa na naszym terenie powitać. Witam wszystkich przedstawicieli bibliotek głównych akademii medycznych w Polsce. Jest nam miło również serdecznie powitać środowisko lekarzy zrzeszonych w Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej i oczywiście goście - jak słyszę - są także goście z zagranicy, a także sponsorów, w szczególności przedstawicieli firmy "STRATUS", bez których ta konferencja nie mogłaby się odbyć, jako że fundusze uczelniane są zawsze bardzo ograniczone. Jako Prorektor ds. Nauki muszę powiedzieć, że z mojej strony współpraca z Biblioteką układa się bardzo dobrze. Mam duże wsparcie ze strony Biblioteki szczególnie właśnie z uwagi na postęp w zakresie elektronicznego przetwarzania danych. Zawsze mamy ze strony Biblioteki duże ułatwienia: czy potrzebujemy jakiejś literatury, czy składamy sprawozdania do naszych decydentów - Biblioteka nam to umożliwia, gdyż, jak wiem, nasza Biblioteka należy do przodujących bibliotek wśród akademii medycznych w Polsce, czym się szcycimy i za co dziękujemy Panu Dyrektorowi, który wprawdzie ma już posiwiałe włosy, niemniej jest w dalszym ciągu bardzo aktywny.

Proszę Państwa, chciałem Państwu życzyć owocnych obrad. My jako użytkownicy Biblioteki mamy różne oczekiwania, te oczekiwania są zawarte w referatach, które tutaj będą prezentowane. Myślę, że wszyscy uczestnicy z tej konferencji bardzo skorzystają.

Życzę Państwu również miłego pobytu w Poznaniu. Znajdujecie się w miejscu bardzo pięknym, niestety, zdewastowanym przez pobliskie Targi. Piękna roślinność, platany, Park Wilsona, palmiarnia - to wszystko jest zagrożone przez plagę naszego wieku i pewnie następnego. Niestety, o środowisko nie zadbałszy. Mamy nad czym pracować i media elektroniczne mogą nam w tym pomóc, bo myślę, że zanieczyszczenie środowiska właśnie

ze strony mediów elektronicznych nie jest tak duże. Życzę Państwu, aby ten postęp w zakresie elektronicznego przetwarzania danych doprowadził do odnowienia środowiska, zarówno fizycznego, jak i duchowego, abyśmy po prostu z tą elektroniką dobrze się czuli.